proporzionalità, l’esecuzione dei lavori necessari alla ristrutturazione della cabina Mt-Bt del Presidio 
Ospedaliero “Nostra Signora della Mercede” di Lanusei 

CUP  DESCRIZIONE 

B27E12000170001 Apparecchiature tecnologiche fisse e relative opere edili 

L'importo complessivo dei lavori incluso di oneri ed escluso IVA, ammonta ad Euro 481.066,30 (Euro 
quattrocentottantunomilasessantasei/30) di cui 8.436,76 € per costi della sicurezza. 
Il presente avviso ha la finalità di svolgere una manifestazione di interesse alla ricerca di soggetti idonei per 
l’affidamento dei lavori in oggetto, da invitare a successiva procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art.